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Abort på Kuba och propaganda

	 

 

 Abort på Kuba och en roman av Lovecraft

1961, efter revolutionens triumf, blev Kuba det första landet i Latinamerika och Karibien som avkriminaliserade abort.

I dag praktiseras abort enligt tre principer: Beslutet tillhör uteslutande kvinnan, den utförs på offentliga sjukhus av specialiserad

personal och den är helt gratis. Det är ett brott om det utförs i vinstsyfte, utan kvinnans samtycke eller under förhållanden som kan

hota hennes hälsa eller liv.

På 1950-talet, före revolutionen, var abortpraxis på Kuba likadan som den är i många länder i regionen idag: Medan aborter utfördes

säkert och konfidentiellt för det högre samhällsskiktet, dog fattiga kvinnor. Antalet mödradödsfall till följd av osäkra aborter var mer

än 60 per 100 000 födslar, något som på några år reducerades till nästan noll efter revolution och legalisering.

Men rätten till abort, som en historisk erövring av kubanska kvinnor, attackeras av kontrarevolutionen och dess media. För att göra

det använder de de mest horribla lögner.

"Abort på Kuba är lika lätt som att 'dra ut tänder'", var den chockerande rubriken på en rapport i den spanska tidningen ABC, skriven

av Camila Acosta, en kubansk legojournalist som får bidrag från USA:s regering. Hennes källa? Välkända "dissidenter", som lever

utanför ön. Till exempel Óscar Elías Biscet, en kubansk före detta fånge och abortmotståndare, som ABC presenterar som en

"hängiven kristen" och "människorättsaktivist". Biscet hävdar att man på Kuba, för att hålla barnadödligheten låg - lyssna noga -

sätter press på "kvinnor med förment problematiska graviditeter att avbryta dem, ofta strax före förlossningen".

En annan källa ger märkligt nog denna påstådda kriminella praxis ett annat syfte. María Werlau, dotter till en av de legoknektar som

dödades vid USA:s invasion i Grisbukten 1961  och numera chef för Cuba Archive i Miami, hävdar att på Kuba - vänta lite - pressas

kvinnor "med högriskgraviditeter systematiskt (...) att göra abort". Och i vilket syfte? För att "deras foster skall kunna användas för

experiment och transplantationer", vilket "skulle kunna dölja ett nätverk för internationell handel med mänskliga organ och

vävnader". Mina damer och herrar, kom överens nu: är det för att fuska med dödligheten eller för att handla med foster?

Även för att "hålla nere" spädbarnsdödligheten på Kuba skulle det finnas en olycksbådande politik att döda barn med problem vid

födseln, vilket skulle kamoufleras som aborter. Óscar Elías Biscets berättelse låter som något ur en makaber Howard

Lovecraft-roman: en mamma berättade för honom - lyssna noga - att hennes nyfödda var "inlindad i en papperkassett tills bebisen

dog"; och en annan att hennes barn mördades genom att man lade det "i en hink med vatten".

Kontrarevolutionen, tillsammans med vissa religiösa grupper på ön, försöker sätta stopp för de sexuella och reproduktiva rättigheter
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som kubanska kvinnor har vunnit. Det var något de försökte göra 2021 i samband med folkomröstningen om den nya familjelagen,

som skyddar familjens mångfald, jämställda äktenskap och många andra rättigheter.

För att smutskasta Kuba, som i så många andra frågor, såsom "politiska fångar", "tortyr" eller "slavläkare", använder de de mest

avskyvärda och monstruösa lögner, som sprids av de internationella medieskurkarna.

Cubainformacion 230927 (med källhänvisningar i originalet) ZT

El aborto en Cuba y una novela de Lovecraft

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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